

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție__ ocds-b3wdp1-MD-1641994278270 din_ 12 ian 2022

Obiectul de achiziției: Servicii de prestare a curățeniei conform necesităților anului 2022

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Cantitatea (u/m)	Preț unitar (fără TVA) MDL (pentru u/m din coloana 3)	Preț unitar (inclusiv TVA) MDL (pentru u/m din coloana 3)	Cantitatea (u/m)	Preț unitar (fără TVA) MDL (pentru u/m din coloana 6)	Preț unitar (inclusiv TVA) MDL (pentru u/m din coloana 6)	Suma fără TVA (coloana6 *coloana7)	Suma inclusiv TVA (coloana6* coloana8)	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Lot. 1: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și Punctul de Control și trecere. cât și salubritatea teritoriului al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI din str. Gh. Asachi. 65a. mun. Chișinău:												
90900	<i>Birouri de serviciu</i>	1091.05	4.71614805	5.6593777	12 luni	5145.55333	6174.664	61746.64	74095.968	De la data înregistrării contractului – 31.12.2022. la sediile și adresele indicate	MD23TRPBAA	
000-6	<i>Grupete sanitare</i>	64.74 m ²	4.77867882	5.7344146	12 luni	309.371667	371.246	3712.46	4454.952		222990A14338AD	
	<i>Coridor. casa scării</i>	483.8 m ²	4.82086262	5.7850351	12 luni	2332.33333	2798.8	27988	33585.6			

	<i>Spălarea geamurilor or din PVC</i>	235.57 m ²	28.9086047	34.690326	2 spălări	6810	8172	13620	16344		
	<i>Salubritatea teritoriului adiacent</i>	3966 m ²	1.08934065	1.3072088	12 luni	4320.325	5184.39	51843.9	62212.68		
	<i>Deszăpezirea teritoriului</i>	5 vizite	177.8	213.36	5 vizite	177.8	213.36	889	1066.8		
Total Lot. 1:								159800	191760		
Lot. 2: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubritatea teritoriului al Centrului de instruire (u.m.1006) al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI din str. Korolenko. 7. mun. Chișinău:											
90900	<i>Birouri de serviciu:</i>	684 m ²	5.66375487	6.7965058	12 luni	3874.00833	4648.81	46488.1	55785.72	De la data înregistrării contractului – 31.12.2022. la sediile și adresele indicate	
000-6	<i>Grupele sanitare</i>	37 m ²	5.66310811	6.7957297	12 luni	209.535	251.442	2514.42	3017.304		
	<i>Coridor. casa scării</i>	303 m ²	5.66366887	6.7964026	12 luni	1716.09167	2059.31	20593.1	24711.72		
	<i>Spălarea geamurilor or din</i>	138.75	33.9797477	40.775697	2 spălări	4714.69	5657.628	9429.38	11315.256		
										MD23TRPBAA	

	PVC	m ²									
	Salubrirea teritoriului adiacent	2700	0.80015432	0.9601852	12 luni	2160.41667	2592.5	25925	31110		
	Deszăpezirea teritoriului	5 vizite	171.4	205.68	5 vizite	171.4	205.68	857	171.4		
Total Lot. 2:								105807	126111.4		

Lot. 3: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubrirea teritoriului Direcția Regională „Centru” din mun.Chișinău. str.Doina 102. clădirea lit. ..A” et.I. et.II. et.III; Centrul operațional. clădirea Lit. „L”. Clădirea lit... I”. Clădirea lit... G”

000-6	90900	Birouri de serviciu (clădirea lit.A)	1142.1								De la data înregistrării contractului – 31.12.2022. la sediile și adresele indicate	MD97 TRPB AA22 2 990A1 4341A C	
		Grupele sanitare (clădirea lit.A)	72	5.48611111	6.5833333	12 luni	395	474	4740	5688			
		Coridor. casa scării (clădirea lit.A)	470	5.48702128	6.5844255	12 luni	2578.9	3094.68	30946.8	37136.16			

Deszăpezi rea teritoriul ui	5 vizite	274.56	329.472	5 vizite	274.56	329.472	1372.8	1647.36		
Total Lot. 3:							304800	365760		

Lot. 4: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubritizarea teritoriului Direcția Regională „Centru” din mun.Chișinău. str. Tighina 34. clădirea lit. .. D” et.II. et.III; PCT. clădirea lit. .. J”; clădirea lit. .. E”; clădirea lit. ..G”:

90900 000-6	<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.D)</i>	316 m ²	6.96360759	8.3563291	12 luni	2200.5	2640.6	26406	31687.2	De la data înregistrării contractului – 31.12.202 2. la sediile și adresele indicate	MD97 TRPB AA22 2 990A1 4341A C
	<i>Grupele sanitare (clădirea lit.D)</i>	52.1 m ²	6.56637876	7.8796545	12 luni	342.108333	410.53	4105.3	4926.36		
	<i>Coridor. casa scării (clădirea lit.D)</i>	218.7 m ²	6.56858711	7.8823045	12 luni	1436.55	1723.86	17238.6	20686.32		
	<i>Spălarea geamurilor or (clădirea lit.D)</i>	95.2 m ²	39.4065126	47.287815	2 spălări	3751.5	4501.8	7503	9003.6		
	<i>Birouri de serviciu (clădirea</i>	39	6.56923077	7.8830769	12 luni	256.2	307.44	3074.4	3689.28		

<i>Grupele sanitare (clădirea lit.G)</i>	34.5 m ²	6.56855072	7.8822609	12 luni	226.615	271.938	2719.38	3263.256		
<i>Coridor. casa scării (clădirea lit.G)</i>	40 m ²	6.56766667	7.8812	12 luni	262.706667	315.248	3152.48	3782.976		
<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.G)</i>	28.8 m ²	39.3958333	47.275	2 spălări	1134.6	1361.52	2269.2	2723.04		
<i>Salubritatea teritoriului adiacent</i>	5300 m ²	0.38842421	0.4661091	12 luni	2058.64833	2470.378	24703.78	29644.536		
<i>Deszăpezirea teritoriului</i>	5 vizite	181.304	217.5648	5 vizite	181.304	217.5648	906.52	1087.824		
Total Lot. 4:							123551	148261.2		
TOTAL OFERTĂ:							693958	832749.6		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Niță Mircea În calitate de: Director

Ofertantul: "Easy Clean" S.R.L. Adresa: mun. Chisinau, str.Mihai Eminescu 24, of.7